
Matin (7:45) Matin (8:35) Après-midi (14:00)

Ligne 212 Ligne 212 Ligne 212

Fenil-sur-Corsier, vieille rte 07:13 08:13 13:29

Fenil-sur-Corsier,zone indust. 07:14 08:14 13:30

Fenil-sur-Corsier, Pont 07:15 08:15 13:31

Corsier-sur-Vevey, Omballes 07:16 08:16 13:32

Corsier-sur-Vevey, Chaplin 07:17 08:17 13:33

Corsier-sur-Vevey, Champ-Ban 07:19 08:19 -

Corsier-sur-Vevey, Sous-Nant 07:20 08:20 -

Corsier-sur-Vevey, Nant 07:22 08:22 -

Corsier-sur-Vevey, Sous-Nant 07:23 08:23 -

Corsier-sur-Vevey, Champ-Ban 07:24 08:24 -

Corsier-sur-Vevey, Riant-Mont 07:27 08:27 13:36

Corsier-sur-Vevey, Châtelard 07:28 08:28 13:37

Midi (11:55) Soir (15:35) Soir (16:25)

Ligne 212 Ligne 212 Ligne 212

Corsier-sur-Vevey, Châtelard 12:06 15:46 16:46

Corsier-sur-Vevey, Riant-Mont 12:07 15:47 16:47

Corsier-sur-Vevey, Champ-Ban 12:09 - -

Corsier-sur-Vevey, Sous-Nant 12:10 - -

Corsier-sur-Vevey, Nant 12:12 - -

Corsier-sur-Vevey, Sous-Nant 12:13 - -

Corsier-sur-Vevey, Champ-Ban 12:14 - -

Corsier-sur-Vevey, Chaplin 12:16 15:49 16:49

Corsier-sur-Vevey, Omballes 12:17 15:50 16:50

Fenil-sur-Corsier, Pont 12:18 15:51 16:51

Fenil-sur-Corsier,zone indust. 12:19 15:52 16:52

Fenil-sur-Corsier, vieille rte 12:20 15:53 16:53

EPS Corsier-sur-Vevey - collège de Corsier

Ligne 212

Valables du lundi 21 août 2023 au vendredi 8 décembre 2023

Transports publics VMCV | Rue du Lac 116 | CH-1815 Clarens

Tél. +41 (0)21 989 18 11 | www.vmcv.ch | info@vmcv.ch 06.07.2023


